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Int. Badminton Academy APS

Ledelsespfitegning

Di“ktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrappOrten for pedoden l.januar-31.

december 2015 for int.BadmintOn Acaderny ApS.

Arsttpporten allagges i overenss“ mmdse med arsκ
gnskabゞoven"

鵬i島認よ躍誂:質i認灘蹴ぎ黒麗∬題L:群宙盤減:撃i場欝馳:鷺胤鳳T
januar-31.december 2015.

ÅrsrappOrten indsは lles tti generalforsamlingens godkendeise,

KastruP,den 16.Juni 2016
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Int. Badminton Academy ApS

REVISORS ERKL,If,RING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i lnt.BadΠ linton Academy ApS
Vi har opstilletむ srcgnskabet for lnt.Badminton Academy ApS for pcrioden l.januar-31.
dccember 2015 pa grundlag af sclskabets bOgLring og ②vrige oplysninger,som De hartilvaCbragt・

Årsrcgnskabet omfattcr anvendt rcgnskabspraksis,rcsultatopgorelsc,balancc og noter.

Vi har ud£art opgaven i ovcrcnsstemmclsc mcd ISRS 4410,Opgavcr om opstilling af flnansiellc

oplysningcr.

Vi har anvcndt vores fagligc ekspcrtisc til at assistere Dcm mcd at udarbttde Og prascntcre

計sregnskabct  i  ovcrensstemmclsc  med  ttsrcgnskabsloven.  Vi  har  ovcrholdt  rclcvantc

bcstemmelser i rcvisorlovcn og FSR … danskc revisorcrs Etiskc rcglcr for revisorcr, hcrundcr
princippcr vcdrorcnde integritct,ouektivitct,faglig kompetence og fomodcn omhu.

Årsrcgnskabct sant naagtighcden og hldstandigheden af dc oplysningcr,der cr anvcndt til

opstillingen af arsrcgnskabct,cr Dcres ansvar.

Da cn opgave om opstilling af flnansiello oplysningcr ikke er en erklaringsopgavc ined sikkerhed,

er宙 ikke forpligtct til at veriflcere Ⅱ巧agtighcden eller fuldstandighcdcn af dc oplysninger,De har
givet os til brug for at opstille arsrcgnskabct. Vi udtrykker derお r ingcn rcvisions―  cllcr
revicwkonklusion om, hvoⅣidt ttsregnskabct cr udarbttdct i OVCrensstcmmclsc mcd
計srcgnskabslovcn.

Ega,dcn 16.juni 2016.

Seiersen Revision 1/S

Registrerede Revisorcr

CVR‐nr.:32697674

鳳c(鴻 seiersCn
Rcgistreret Revisor
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Int. Badminton Academy ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Pengeinstitut

Revisor

Generalforsamling

Int. Badminton Academy ApS
Postboks 37
2770 Kastrup

Telefon:
Hjemmeside:
E-mail:

+4640456164
http://、ゃ、ゃ、v intbadaca dk/

mk@tSSbadminton dk

27385400
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Finansccntcr Sy街 メland
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Strandbygade 2

6700 EsbJcrg

Scicrscn Revision 1/S

Rcgistrercdc Rcvisorcr

Sk“ ring StralldvcJ 3

8250 Ega

Ordinar gcncralforsamling anloldes

pa sclskabcts adrcssc
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Int. Badminton Academy ApS

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsregnskabet for lnt.Badminton Acadcmy ApS for 2015 cr udarbttdCt i OVcrcnsstemmclse med

計sregnskabslovens bcstcmmclscr for selskabcr i rcgnskabsklassc B.

Arsrcgnskabct cr aflagt eter sainlnc rcgnskabspraksis som sidstc tt og aflaggcs i danskc kroner.

Generelt om indregning og iniling

lndtagter indregnes i resultatopgorclscn i takt med at de indjenes.Hcrudover indregnes
vκrdircgulcringcr af flnansicnc aktiver og forpligtclscr,dcr males til dagsvardi eller amortiseret

kostpris. Endvidcre indregncs i resultatopgorclscn allc omkostningcr, der er allloldt for at opna

肝ets indlening, herundcr afskr市 ningcr, nedskI市 ninger og hensattc forpligtclscr samt

tilbagcfbrslcr som 動lgc af andrcde rcgnskabsnlassigc skon af belob, der tidligere har vκ ret

indregnet i resultatopgorclscn.

Aktivcr indrcgncs i balancen,ntt det er sandsynligt at frerntidigc ②kononliskc fordclc vil tilflydc

selskabct,og aktivcts vardi kan rnales palidcligt.

Forpligtelscr indrcgncs i balancen, nar det cr sandsynligt, at frcllltidige okonorlliske fordcle vil

fraga sclskabct,og lorpligtelscns v“ rdi kan rnalcs palidcligt.

Ved ttrstc indregning malcs aktivcr og forpligtclscr til kostpris. E■ crblgende males aktivcr og

forpligtelser som beskrcvct for hvcr cnkclt.

Vissc flnansielle aktivcr og forpligtclscr males til amortiseret kostpris,hvorvcd der indrcgnes en

konstant effektiv rente over lobetidcn.AInortiseret kostpris opgores som oprindclig kostpris med

fradrag af afdrag og tillag/fradrag af dcn akkumulcrcdc amortiscring af forskcllcn mellem

kostprisen og det nollninelle belob.

Ved indregning og maling tagCs hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

缶srcgnskabct aflaggcs,og som be… cllcr a」kra■er forhold,dcr cksistcrcr pa balanccdagcn.

Soin malevaluta benyttcs danske kroncr.Alle andre valutacr anscs som frcmmed valuta.

C)Inregning af frell11■ed valuta

Transaktioner i frcmmed valuta orrrcgncs til transaktionsdagens kurs.Gevinster og tab,der opst激

mcllcnl transaktionsdagens kurs og kurscn pa bctalingsdagen,indregnes i resultatopg②rclscn som

cn flnansicl post.

RESULTATOPG②RELSEN

Generelt
Mcd hcnvisning til ttsrcgnskabslovens § 32 er vissc indt〔 Egtcr og omkostningcr sarnlncndragct i
regnskabsposten bruttofottenestc.

Bruttoforleneste
Bru■ofottenesten bestar af sarllllncntrakning af rcgnskabspostemc"ncttoomsatning,andring l
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Int. Badminton Academy ApS

AnvendJ regnskabspraksis

lagrc af lcrdigvarer,varer under frcmstilling og handclsvarcr,andre drinsindtagtcr,omkostningcr

til ravarcr og町∝lpCmatc五 alcr samt andrc ckstcmc omkostningcr''

Ncttoomsatningcn vcd salg af ydclscr og 'crdigvarcr indregncs i rcsultatopgorclscn, safrcmt

lcvcring og risikoovergang til kobcr har fundet sted inden 計cts udgang Ncttooms“ tningcn
indrcgncs ckskl moms Og mcd fradrag afrabatter i forbindclsc mcd salgct

Andre eksterne omkostninger
Andrc ekstcmc omkostninger omfattcr Omkostningcr til salg,reklame,administration,10kaler,tab

pa debitorer,operationcllc lcasingottostninger rnv

Andre dri■sindtrgter og―omkostninger
Andre dri■ sindt∝ gtcr og― omkostninger indeholdcr rcgnskabspostcr af sckundar karaktcr i forhold

ll宙rksomhedens aktivitetcr,hcrundcr fottcnCStC Og tab vcd salg afmatcridle anl∝ gsaktiver

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansiellc indtFgtcr og omkostninger indregncs i rcsultatopgorclscn mcd dc bclob,dcr vcdrercr

rcgnskabsれ t

Skat af arets resultat

Arcts skat, som bestar af arcts aktuclc skat og forskydning i udskudt skat, indrcgncs i

resultatopg¢rclscn mcd dcn dcl,dcr kan henttres til hets resultat,og direktc pa cgcnkapitalcn incd

den dcl,dcr kan hcnbrcs til posteringer direkte pa cgcnkapitalcn

』EndHng i udskudt skat som動lgc af“ ndringer i skattcsatscr indrcgncs i rcsultatopgorclscn mcd
dcn dcl, dcr kan hcnlores til ttcts rcsultat, og dircktc pa cgcnkapitalcn mcd den del, der kan

hcnforcs til posteringer dircktc pa cgcnkapitalcn

Selskabet  cr  sarnbcskattct  med  danske  konccmforbundnc  virksonllcder.  Udenlandskc

datteⅣ irksomheder er ikkc omfattet afsarnbeskatningcn

BALANCEN

ⅣIaterielle anl“gsakt市er

Matc● elle anl“ gsaktivcr males til kostpris incd fradrag af akkumulerede a■ og ncdskrivningcr

Afskrivningsgrundlagct er kostpris mcd fradrag af forvcntet restv∝ rdi c■ cr afsluttet brugstid Der

afsh“ ves lkkc pa gnlndc.

Kostprisen omfatter allskaffclscsp五scn samt omkostningcr dircktc tilkllメ tet anskaffciscn indtil det

tidspumttt, hvor aktivct cr klar til at blive taget i brug For egcnfrcmstillcdc aktivcr omfattcr

kostpriscn omkostningcr til matcrialcr,komponcntcr,underlcvcrandorcr,direkte 10nforbrug salnt

indircktc produktionsomkostningcr

Der forctagcs lineκ rc afskrivningcr baseret pa f。 lgendc vurdcring af aktivcrnes forvcntcdc
brugstidcr og restv“ rdier:
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Int. Badminton Academy ApS

Anvendt regnskabspraksis

Andre anlreg, driftsmateriel og
inventar

Bmgstid

3-5缶

Tilgodehavender
Tllgodehavender malcs til amortiscrct kostpris,hvilket s“ dvanligvis svarcr til nomincl vκ rdi

V“rdicn rcduccrcs mcd nedskHvning tiliコ nodcgaclsc af forvcntcdc tab

Egenkapital

Selskabsskat og udskudt skat

Aktucllc skattcforpligtelser og tilgodchavcndc aktucl skat indrcgncs i balanccn som bcrcgnct skat

af arets skattepligtigc indkOmst rcgulcrct for skat af tidligcrc tts skattcpligtigc indkomstcr salnt for

bctaltc acontoskattcr

Udskudt skat malcs c■er den balanceorienterede g“ ldsmetode af midlertidige forskelle mcllcm

rcgnskabsnl“ ssig og skattcnl“ ssig vκ rdi af aktivcr og foΨ ligtclscr l dc tilf“ lde,lcks.vedrorcndc

aktier, hvor opgarelse af skattcv∝ rdicn kan fOrctagcs cftcr altcrnativc bcskatningsrcglcr, males

udskudt skat pa grundlag af dcn planiagtc anvcndclsc af aktivct hcnholdsvis aS/ikling af

forpligtclscn

Udskudtc skattcaktivcr,hcrundcr skattev“ rdien af lremlorselsberettiget skattenl∝ ssigt underskud,

males til den vardi,hvOrtil aktivct forvcntcs at kunnc rcaliscrcs, cntcn vcd udligning i skat af

“

mtidig indlcning CllCr vcd modregning i udskudte skatteforpligtCIScr inden fOr sammc juridiske

skattcenhed Eventuelle udskudtc ncttoskattcaktivcr rnalcs til nc■ orcalisationsv“ rdi

Udskudt skat males pa grundlag af dc skatteregler og skattesatser, der mcd balanccdagcns

lovgivning vil v∝rc g“ ldende,nar dcn udskudtc skat foⅣ cntcs udlost som aktuel skat /Endring i

udskudt skat som● lge afandringer i skattesatser indrcgncs i rcsultatopgorclscn

Gκldsforpligtelser
Alldre g“ldsforpligtclser, som omfattcr g“ ld til leverand¢ rcr, tilknytcdc og associercdc
virksomheder samt anden g“ld,malcs til amortiseret kostpris,hvilkct sadvallligvis svarcr til
nominel v∝ rdi.
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Int.Badlninton Acadcmy ApS

Resultatopgorelse

l.JANUAR-31.DECEPIIBER 2015

BRUTTOFORTJENESTE

Af― og nedskrivningcr afmaterielle og immatcricllc

anl“gsaktivcr

DRIFTSRESULTAT

Andre flnansiclle indtagtcr

Andrc flnansiclle indtagtcr fra tilknメ tede

vlrksomhcdcr

Andre flnansielle omkostningcr

RESULTAT FOR SKAT

Skat afarets resultat

ÅRETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Ovcrttrt rcsultat

DISPONERET I ALT

2015
Dkk

138.691

-10.693

2014
T.kr

317

127.998

… 1

7.508
-17.521

311

0

5

-18

117.984

-27.717
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90.267 224

90.267

90.267 224
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Int. Badminton Academy ApS

Balance pr. 31. DECEMBER 2015
Aktiver

3  Andrc anl“ g,drinsmatcricl og inventar

Materielle anlagsaktiver

ANLバGSAKTIVER

Tilgodchavcndcr fra salg og jcncstcydclscr

TilgOdchavcndcr hos tilkn,tedC Virksomhcdcr

Udskudt skattcaktiv

Tilgodchavender

Likvide beholdninger

OMSttTNINGSAKTIVER

AKTIVER

2015
Dkk

14020

‐４

鳥

　

２５

２０

Ｔ

14.020

14.020

0

331657
500
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ｌ

332.157

412

346.589 458
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Int. Badminton Academy ApS

Balance pr.31. DECEMBER 2015
Passiver

Virksomhedskapital

Overkurs vcd enllsslon

Overttrt rcsultat

4 EGENKAPITAL

Hcnsattelse til udskudt skat

HENSATTE FORPLIGTELSER

Leverandorer afvarcr og jcncstcydclscr

Selskabsskat

Anden g“ ld

Ga)ld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfristede ga〕 ldsforpligtelser

GzCLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

Eventualposter mv.
Pantsretninger o g sikkerhedsstillelser
Ejerforhold

2015
D鳳

125.000

5.000

30.919

2014
T.kr

125

5

-59

160。 919 71

112.046

50.827

22.797

0

34

51

90
211

185.670 386

185.670 386

346.589 458

５

６

７
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lnt. Badminton Academy ApS

Noter

2015
Dkk

Selskabets hovedaktivitet

Selskabcts hovedaktivitet bcsttt i,at tranc badlnintonspillcrc fra hclc vcrdcn,samtわ lge

salnme spillcrc i dcrcs tumcringsdcltagelsc.

Selskabets hovcdaktivitct cr uandret i fbrhold til tidligcrc計 .

‐４

ｂ

２０

Ｔ

Skat af irets resultat

Beregnct skat af arcts rcsultat

Regulering af udskudt skat

Regulering aftidligcrc 2廿 s skat

Ⅳlaterielle anlagsaktiver

Kostpris,primo

Tilgang i力 rets lob

Afgang i arets lob

Kostpris 3 1.dcccmber 2015

Af―/ncdskrivninger,prillno

Af―/ncdskrivninger pa anhandede ιょtiver

Årcts af― /ncdskrivningcr

Af―/ncdskrivningcr 3 1.deccmbcr 2015

RegnskabsnllEssig vardi 31.december 2015

50.827
-1.300

-21.810

１

３

０

５

２

27.717 74

Andrc anlag,

dri■smateriel

og inventar

32.080

0

0

32.080

7̈.367

0
…10.693

‐18.060

14.020

Side 12 af13



Int. Badminton Academy ApS

Noter

Forslag til

resultatdispon―

Prilno           ering         Ultirno

4 Egenkapital

Virksomhcdskapita1                       125.000              0         125.000

0verkurs vcd clnlsslon                      5.000              0           5.000

0vcr18rt rcsultat                          _59.348          90.267          30.919

70.652         90.267        160。 919

Der harikke varet“ndringcr i virksomhcdskapitalcnjfÅ RL§ 56 siden sti■ clscn.

5  Eventualposter mv.
Sclskabct cr sambeskattet mcd ovrigc danskc selskaber.Som hellet dattcrvirksomhcd ha■ cr

selskabct ubcgransct og solidarisk mcd dc ②vrigc sclskaber i sambeskatningcn ねr danske

sclskabsskattcr   og   kildcskattcr   pa   udbytte,   renter   og   royalties   indenfor

sallnbeskatningskrcdscn.

6  Pantsa)tninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedcn har ingcn pant cllcr sikkcrhcdsstillelser pr.31.dcccmbcr 2015.

7 Ejerforhold
Folgende kapital● Cre er notercti selskabets lerbOg Som ttende minimum 5%afstemmeme

eller rninimun1 5 0/O af sclskabskapitalcn:

Zitan Holding ApS,Kastrup
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